
Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

450.

Na osnovu člana 43 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list Crne Gore", br. 002/18, 034/19, 038/20,
050/22 i 084/22) i članova 35 i 36 Statuta Opštine Zeta ("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 012/23),
Skupština Opštine Zeta na XIII sjednici održanoj dana 21.03.2024. godine, donijela je

ODLUKA

o imenovanju predsjednika i članova Komisije za pripremu predloga simbola
Opštine Zeta

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 017/24 od 28.03.2024)

Član 1
Obrazuje se Komisija za pripremu predloga simbola Opštine Zeta (u daljem tekstu: Komisija), u sastavu:
1. Dr. Ilija Kračković, predsjednik,
2. Sanja Anđušić, član,
3. Milorad Aligrudić, član,
4. Dobrislav Vučković, član,
5. Dragana Matanović, član,
6. Snežana Kaluđerović, član,
7. Luka Krstović, član,
8. Duško Vuletić, član,
9. Nikola Rajović, član.

Član 2
Zadatak Komisije je da raspiše Konkurs za izradu simbola Opštine Zeta i da se nakon sprovedene procedure

izjasni o ponuđenim rješenjima odnosno odabere idejno rješenje simbola Opštine Zeta.

Član 3
Komisija je dužna da Odluku o odabiru najuspješnije idejnog rješenja grba i zastave Opštine Zeta, dostavi

Skupštini Opštine Zeta u roku od 60 dana od dana stupanja na snagu ove Odluke.

Član 4
Sekretar Komisije biće imenovan iz redova zaposlenih u Opštini, posebnim rješenjem.

Član 5
Članovima Komisije pripada naknada za rad.
Visinu naknade iz prethodnog stava, utvrdiće predsjednik Opštine Zeta, posebnom odlukom.

Član 6
Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore-opštinski propisi".

Broj: D 32-016/24-43
Zeta, 21.03.2024. godine
Skupština opštine Zeta
Predsjednik Skupštine,
Nebojša Domazetović, s.r.


